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Musiikkia täynnä oleva esitys juhlistaa naisia, joilla on ymmärrystä ja
kykyä nähdä elämän eri värit. Se juhlistaa naisia, jotka uskaltavat olla

oma itsensä, sanoa mielipiteensä maailmasta ja seisoa omilla jaloillaan.
Pitkään vaietuille asioille saa vihdoin nauraa lempeästi ja lujaa.
Las Vegasissa jo ennätykselliset 18 vuotta esitetty ja edelleen

ohjelmistossa oleva musikaali nähdään Suomessa nyt ensimmäistä
kertaa. Teos on tähän mennessä nähty 16 maassa ja sen on nähnyt

lähes 15 miljoonaa ihmistä. Tule ja liity siskoihin!
 

Menopaussi-musikaali on riemukas ylistys naiselle parhaassa
iässä, keski-iässä! Neljä hyvin erilaista naista törmäävät

sattumalta tavaratalon alennusmyynnissä, tilanteet johtavat
yhdestä toiseen ja naiset löytävät pian yhteisen sävelen –

kirjaimellisesti.

Upeat, keski-ikäiset naiset näyttämöllä ovat: 
Arja Koriseva / Mari Rantasila, Kirsi Ylijoki, 

Nina Tapio ja Hanna Kaila



MATKAOHJELMA

25.3. la

klo 09:00 Siilinjärvi, linja-autoasema

klo 09:30 Kuopio, Matkakeskus, laituri 9

klo 09:45 ABC Pitkälahti

klo 10:30 ABC Varkaus

klo 11:15 Punaisen piipun kievari (30 min tauko)

Saapuminen Riihimäelle. Majoittuminen,

buffet ruokailu ja Menopaussi-musikaali. 

26.3. su

klo 09:50 Lähtö hotellilta Lasimuseolle 

klo 11:00 Lähtö hotellilta (ne, jotka eivät lasimuseolle halunneet)

klo 11:10 Lähtö Lasimuseolta kotimatkalle

Matkalla pidetään mukava tauko ja paluu lähtöpaikkakunnille.

Huom: Lasimuseon pääsymaksut eivät sisälly matkan hintaan!



Matkan hinta on 169 €/hlö

1hh-lisähinta 30 €

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Kuopion Tila-Auto Oy.
Matkaa tehdään upealla turistibussilla ja oma bussi mukana koko matkan ajan.
044 - 705 2900, www.tila-auto.com, info@tila.auto.com

Matkanjohtaja ja lisätiedot: Jaanan Matkat
neuvonenjaana129@gmail.com, 044 – 564 0129, www.jaananmatkat.fi

Majoitus Teatterihotelli, Riihimäki 2hh

Kuljetukset 

Teatterilipun

Päivällisbuffet hotellilla

Hinta sisältää:

Huom: Majoittuminen on teatterihotellissa, josta on helppo siirtyä
katsomaan illan musikaalia. Esitys on K-18, jolloin on mahdollista ottaa
halutessaan Teatterihotellin baarista juomia salin puolelle.

Ilmoittautumiset 24.2.2023 mennessä!
Muutokset ohjelmassa ovat mahdollisia.

http://www.jaananmatkat.fi/

